
2021年 3月吉日 

お得意様 各位 

 

守山乳業株式会社 

 

冨士コーヒーファミリー50 個入 仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度、冨士コーヒーファミリー50 個入の仕様を一部変更することとなりました。つきましては、下記内容

の通り変更しますのでご案内申し上げます。 

今後ともよりよい商品創り・管理に努めて参る所存でございますので、引き続き弊社製品へのご愛顧賜わります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◼ 対 象 商 品：冨士コーヒーファミリー50個入り 

 

 

 

 

 

 

◼ 変 更 内 容 

※原材料と配合の見直しによる風味の改良。 

 （油脂感が減少し、油脂独特の味を抑えることで、コーヒーなどの風味を引き立てます。） 

   ※トランス脂肪酸 0g の強調表示削除。 

※一括表示や栄養成分表示、JAN コード等の変更につきましては、別紙をご確認ください。 

 

◼ 変 更 日：2021年 6月 1日以降の出荷より 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

※パッケージ作成中のため

画像はイメージです。 



別紙 

 

◼ 一括表示の変更について 

変更前 変更後 

  

 

◼ 栄養成分表示の変更について 

変更前 変更後 

  

 

◼ GTIN コードの変更について 

➢ 冨士コーヒーファミリー50個入り 

項目 変更前 変更後 

JAN コード 4902837303230 4902837303322 

ケース JAN 4902837373233 4902837373325 

ITF コード 04902837373233 04902837373325 

 

※段ボールの表記につきましても、上記同様に変更いたします。 

変更前 変更後 

  

 

以上 

 


